
 

 

TESTO GURI 
 

 

 

 
 

 

VERITAS S.P.A. 

Esito di gara - CIG 8772992605 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Veritas S.p.a. Santa Croce 489- 30135 Venezia - 

beni.servizi@gruppoveritas.it – www.gruppoveritas.it. 

SEZIONE II: OGGETTO APPALTO: BS 21-21/FEA - servizi di manutenzione delle aree a verde dei cimiteri 

dei Comuni di Venezia e Martellago (VE). 

SEZIONE IV. AGGIUDICAZIONE: data 28/10/2021. Aggiudicatario: C.S.U. G.ZORZETTO SOC. COOP. 

SOC. - Venezia. Importo di aggiudicazione: € 1.003.684,34. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: I provvedimenti della Stazione Appaltante relativi alla procedura 

sono disponibili sul sito www.gruppoveritas.it link “bandi e gare/Veritas spa/Provvedimenti art. 29 d.lgs 

50/2016/Beni e Servizi/ANNO 2021/21-21/FEA”. Invio G.U.U.E.: 02/11/2021. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

 
Per accettazione F.TO Il Direttore Generale 

dott. Andrea Razzini 

 
  



 

 

Bozza TESTO quotidiani 
 

 
 

 

 

VERITAS S.p.A.  

Santa Croce, 489 - 30135 Venezia - Tel. 041.729.1111 - Fax 041.729.1110 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di manutenzione delle aree a verde dei cimiteri dei comuni di 

Venezia e Martellago (VE). Rif.to BS 21-21/FEA. Aggiudicatario: Consorzio Sociale Unitario G. Zorzetto 

Soc. Coop. Sociale – Venezia (VE). I provvedimenti della Stazione Appaltante relativi alla procedura sono 

disponibili sul sito www.gruppoveritas.it link “Bandi e gare/Veritas spa Provvedimenti art. 29 dlgs 

50/2016/Beni e Servizi/ANNO 2021/21-21/FEA”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Andrea Razzini 

 

 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

 
Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per 
accettazione. 
È vietata la divulgazione del presente testo.  
 

Per accettazione  ________________________________ 


